
　日頃より、室蘭地区のサッカー協会の各事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り、感謝申し

上げます。当協会ではこれまで、室蘭地域のサッカーの普及・発展を目指し、キッズからシニア

年代までの事業を展開し、サッカーを生涯にわたって楽しめるよう、地域に根ざした活動を進め

てきました。　また、今後さらに、サッカーを「だれもが、いつでも、どこでも楽しめる」新た

な事業の展開を考えております。この度は、そうした活動を理解し、応援してくださるサポータ

ーを募集し、「サッカー応援サポーター」として、ご協賛していただきたいと考えました。

　サッカーを愛し、協会の活動を応援して下さるサポーターの輪が広がり、室蘭地域のサッカー

の普及・発展つながっていくことを願っております。是非、「サッカー応援サポーター」の趣旨

をご理解賜り、協賛してくださいますようお願い申し上げます。

　　○人材育成（指導者・審判員・選手育成）

　　○事業補助（キッズ・少年・少女普及事業展開）

　　○施設整備（サッカー用具・事業運営備品購入）

　　○選手強化育成への補助

　　○全国・全道大会への補助

　　○スポーツ交流事業への補助

○ 企業・団体につきましては 15,000 円/年　のご協力を希望いたします。

○ 個人につきましては 5,000 円/年　のご協力を希望いたします。

※請求書が必要であれば、お申し出ください。

　　別紙入会継続申込書を記入の上、サポーター会事務局 FAX(0142-25-4264)又は、

      e-mail（hirosei5213@sky.plala.or.jp ) で送付願います。

　　※室蘭地区サッカー協会ホームページ（http://mfa.main.jp/）にも掲載されています。

　5． 期間　　 2022年4月～2023年3月　までの1年間

振り込み先：北洋銀行　口座名　MFAサッカー応援サポーターの会

　　　　　　　伊達支店　店番 020 口座番号(普通) 3539759

　　〒052-0021  伊達市末永町135-42

     室蘭地区サッカー協会　応援サポーターの会事務局

℡ 0142-25-4264 　fax  0142-25-4264   

　　　　　 携帯 090-9522-8951(清野)

       

　２． 協賛金使途

　３． 協賛金

　4． 申込み方法

　6． 納金方法（以下の口座にお願いします。）

　7． お問い合わせ先

１． 趣旨

室蘭地区サッカー協会

2022年度

「 MFAサッカー 応援サポーター」
ご協賛のお願い


